CLÁUSULA SEGUNDA2.“ a:' ■ ■

2.1. O prazo dc vigência deste Tenno de Contrato tem inicio na data da .sua assinatura e encerramento
em 31 de dezembro de 2021.iiU W,Ui|

CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO.3.
r

3.1. o valor do presente ferino de Contrato é de R$ 6.825,00 (seis mil, oitocentos e vinte e cinco
reais)m

Valor Uoyisiradü RS.MarcaUuid Quant.KspccifícaçãoItem

TolaiUnitário

ORÍiGANO Hmprcgii-sc pani aromatizar
conscrva.s c icntpcrar carnc.s,
principalmcnlc qiiamlo cozidas, pura
niotlios e sopas, tínilíalagcns dc 1 kg,
com a idcmíncaçào do produto, marca do

[...]

registro no órgão competente,
devidamente rotulado conforme

legislaçdü vigente, obscr\'adas as normas
tccnica.s pertinemes à legislação sanitária
dc alinieutos.

KS 2.625,00KS 25,00105 diversosKG32

R$ 6.825,00VALOR TOTAL DOS ITENS

Valor total R$ 6.825,00 (seis mil, oitocentos e vinte e cinco reais)

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas dccorretUcs da

execução contratual, inclusive tributos e/ou imposios, encargos sociais, trabalhistas,

previdencuirios, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros

[...]

llacional de Alimentação Escolar ● PNAE, Junto à

Secretaria Municipal de Educação de Cantanhede/MA.

LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO n“ 014/2021 SRP.
FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal n® 10.520/2002. Lei

Federal n“. 8.666/93 e suas alterações. VALOR DO

CONTRATO: 24.927,50 (vinte e quatro mil, novecentos e

vinte e sete reais e cinquenta centavos]. DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: ÓRGÃO: 08 Secretaria Municipal de

Educação; UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0801 Secretaria

Municipal de Educação; PROJETO/ATIVIDADE:

12.361.0017.0.070 Alimentação Escolan ELEMENTO DA
DESPESA: 3.3.90.30.00 Material de consumo.

[...]

e Não Perecíveis destinados ao Programa Nacional de

Alimentação Escolar - PNAE, Junto à Secretaria Municipal

de Educação de Cantanhede/MA. LICITAÇÃO: PREGÃO
ELETRÔNICO n® 014/2021 SRP. FUNDAMENTO LEGAL:

Lei Federal n® 10.520/2002, Lei Federal n®. 8.666/93 e

suas alterações. VALOR DO CONTRATO: RS 104.547.50

(Cento e quatro mil, quinhentos e quarenta e sete reais e

cinquenta centavos. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

ÓRGÃO: 08 Secretaria Municipal de Educação; UNIDADE

ORÇAMENTÁRIA:

Educação;

Alimentação Escolar;
3.3.90.30.00 Material de consumo. DATA 0/

ASSINATURA; 18/08/2021. VIGÊNCIA: 18/08/2021 à

0801 Secretaria Municipal de